
ZARZĄDZENIE  Nr 35/2008 
Starosty Choszczeńskiego  

z dnia  21 października  2008 r. 
 
w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Starostwie Powiatowym  
w Choszcznie 
 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592  
i z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568  
i z 2004 r. Nr 102, poz. 1055), § 14 ust. 1 i 2 Regulaminu pracy Starostwa 
Powiatowego w Choszcznie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 6/99 
Starosty Choszczeńskiego z dnia 1 lipca 1999 r.  

 
zarządza się co następuje: 

 
§ 1 Ustalam dzień 10 listopada 2008 r. jako dodatkowy dzień wolny od 

pracy dla pracowników tut. Starostwa w zamian za święto przypadające  
1 listopada br.  
 

§  2    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
         Starosta 
            Roman Lubiniecki 
 
 
 

 


